

Allergenen en ingrediënten holle figuren Pasen 2022








Foto	SAP Code	Artikelbeschrijving	Kleur	Ingrediënten	allergenen > ingrediënten	allergenen door kruisbesmetting
	4249	Hol. fig Ei konijn hulahoop puur 50g	Puur	Pure chocolade (min. 54% cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: soja lecithine.	soja	eiren, melk, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
	4250	Hol. fig Ei konijn hulahoop melk 50g	Melk	Melk chocolade (min. 30% cacaobestanddelen): suiker, volle melk poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: soja lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	eiren, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
	4251	Hol. fig Ei konijn hulahoop wit 50g	Wit	Witte chocolade: suiker, cacaoboter, volle melk poeder, emulgator: soja lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	eiren, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
	2824	Tweekleurig ei gladde chocolade puur 50g	Puur	Pure chocolade (min. 54% cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: soja lecithine. Witte chocolade: suiker, cacaoboter, volle melk poeder, emulgator: soja lecithine, natuurlijke vanillearoma.	soja, melk	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), gluten (tarwe, gerst), eiren
	2835	Tweekleurig ei gladde chocolade melk 50g	Melk	Melk chocolade (min. 30% cacaobestanddelen): suiker, volle melk poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: soja lecithine, natuurlijke vanillearoma. Witte chocolade: suiker, cacaoboter, volle melk poeder, emulgator: soja lecithine, natuurlijke vanillearoma.	soja, melk	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), gluten (tarwe, gerst), eiren
	2846	Tweekleurig ei gladde chocolade wit 50g	Wit	Witte chocolade: suiker, cacaoboter, volle melk poeder, emulgator: soja lecithine, natuurlijke vanillearoma. Melk chocolade (min. 30% cacaobestanddelen): suiker, volle melk poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: soja lecithine, natuurlijke vanillearoma.	soja, melk	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), gluten (tarwe, gerst), eiren
	4228	Hol fig Konijn rechtop puur 50g	Puur	Pure chocolade (min. 54% cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: soja lecithine.	soja	eiren, melk, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)








Foto	SAP Code	Artikelbeschrijving	Kleur	Ingrediënten	allergenen > ingrediënten	allergenen door kruisbesmetting
	4229	Hol fig Konijn rechtop melk 50g	Melk	Melk chocolade (min. 30% cacaobestanddelen): suiker, volle melk poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: soja lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	eiren, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
	4230	Hol fig Konijn rechtop wit 50g	Wit	Witte chocolade: suiker, cacaoboter, volle melk poeder, emulgator: soja lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	eiren, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
	4239	Hol fig Ass. Kip & Haan puur 50g	Puur	Pure chocolade (min. 54% cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: soja lecithine.	soja	eiren, melk, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
	4240	Hol fig Ass. Kip & Haan melk 50g	Melk	Melk chocolade (min. 30% cacaobestanddelen): suiker, volle melk poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: soja lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	eiren, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
	4241	Hol fig Ass. Kip & Haan wit 50g	Wit	Witte chocolade: suiker, cacaoboter, volle melk poeder, emulgator: soja lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	eiren, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
	4252	Hol.fig Ei konijn jongleur puur 100g	Puur	Pure chocolade (min. 54% cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: soja lecithine.	soja	eiren, melk, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
	4253	Hol.fig Ei konijn jongleur melk 100g	Melk	Melk chocolade (min. 30% cacaobestanddelen): suiker, volle melk poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: soja lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	eiren, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)







Foto	SAP Code	Artikelbeschrijving	Kleur	Ingrediënten	allergenen > ingrediënten	allergenen door kruisbesmetting
	4254	Hol.fig Ei konijn jongleur wit 100g	Wit	Witte chocolade: suiker, cacaoboter, volle melk poeder, emulgator: soja lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	eiren, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
	4242	Hol fig Ass. Kip&Haan meerkl. puur 100g	Puur	cacaomassa, suiker, cacaoboter, volle melk poeder, emulgator : soja lecithine, kleurstof : karmijn, natuurlijk vanillearoma	melk, soja	eiren, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
	4243	Hol fig Ass. Kip&Haan meerkl. melk 100g	Melk	suiker, volle melk poeder, cacaoboter, cocoaomassa, emulgator : soja lecithine, natuurlijk vanillearoma, kleurstof : karmijn	melk, soja	eiren, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
	4244	Hol fig Ass. Kip&Haan meerkl. wit 100g	Wit	suiker, cacaoboter, volle melk poeder, cocoaomassa, emulgator : soja lecithine, natuurlijk vanillearoma, kleurstof : karmijn	melk, soja	eiren, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
	4247	Hol Fig Klok puur 100g	Puur	Pure chocolade (min. 54% cacaobestanddelen): cocoaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: soja lecithine.	soja	eiren, melk, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
	4248	Hol Fig Klok melk 100g	Melk	Melk chocolade (min. 30% cacaobestanddelen): suiker, volle melk poeder, cacaoboter, cocoaomassa, emulgator: soja lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	eiren, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
	4231	Hol fig Konijn rechtop meerkl. Puur100g	Puur	cacaomassa, suiker, cacaoboter, volle melk poeder, emulgator : soja lecithine, natuurlijk vanillearoma	melk, soja	eiren, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)








Foto	SAP Code	Artikelbeschrijving	Kleur	Ingrediënten	allergenen > ingrediënten	allergenen door kruisbesmetting
	4232	Hol fig Konijn rechtop meerkl. melk 100g	Melk	suiker, volle melk poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator : soja lecithine, natuurlijk vanillearoma	melk, soja	eiren, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
	4233	Hol fig Konijn rechtop meerkl. wit 100g	Wit	suiker, cacaoboter, volle melk poeder, cacaomassa, emulgator : soja lecithine, natuurlijk vanillearoma, karamelpoeder met melk vet (magere melk poeder, weipoeder (melk), suiker, watervrij melk vet, natuurlijk vanillearoma), gekarameliseerde suiker, zout	melk, soja	eiren, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
	4236	Hol fig Konijn raapt eieren puur 150g	Puur	Pure chocolade (min. 54% cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: soja lecithine.	soja	eiren, melk, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
	4237	Hol fig Konijn raapt eieren melk 150g	Melk	Melk chocolade (min. 30% cacaobestanddelen): suiker, volle melk poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: soja lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	eiren, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
	4238	Hol fig Konijn raapt eieren wit 150g	Wit	Witte chocolade: suiker, cacaoboter, volle melk poeder, emulgator: soja lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	eiren, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
	4245	Hol fig Ass. Kip & Haan puur 400g	Puur	Pure chocolade (min. 54% cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: soja lecithine.	soja	eiren, melk, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
	4246	Hol fig Ass. Kip & Haan melk 400g	Melk	Melk chocolade (min. 30% cacaobestanddelen): suiker, volle melk poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: soja lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	eiren, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)








Foto	SAP Code	Artikelbeschrijving	Kleur	Ingrediënten	allergenen > ingrediënten	allergenen door kruisbesmetting
	4234	Hol fig Konijn rechtop puur 400g	Puur	Pure chocolade (min. 54% cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: soja lecithine.	soja	eiren, melk, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
	4235	Hol fig Konijn rechtop melk 400g	Melk	Melk chocolade (min. 30% cacaobestanddelen): suiker, volle melk poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: soja lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	eiren, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
	248	Gestreept ei XS(N°0) vullen Puur 120g	Puur	Pure chocolade (min. 54% cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: soja lecithine.	soja	eiren, melk, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
	249	Gestreept ei XS(N°0) vullen Melk 120g	Melk	Melk chocolade (min. 30% cacaobestanddelen): suiker, volle melk poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: soja lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	eiren, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
	250	Gestreept ei XS(N°0) te vullen Wit 120g	Wit	Witte chocolade: suiker, cacaoboter, volle melk poeder, emulgator: soja lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	eiren, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
	4002800	Ei S(N°2) te vullen L-motief Puur 165g	Puur	Pure chocolade (min. 54% cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: soja lecithine.	soja	eiren, melk, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
	4002801	Ei S(N°2) te vullen L-motief Melk 165g	Melk	Melk chocolade (min. 30% cacaobestanddelen): suiker, volle melk poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: soja lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	eiren, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)








Foto	SAP Code	Artikelbeschrijving	Kleur	Ingrediënten	allergenen > ingrediënten	allergenen door kruisbesmetting
	4002802	Ei S(N°2) te vullen L-motief Wit 165g	Wit	Witte chocolade: suiker, cacaoboter, volle melk poeder, emulgator: soja lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	eiren, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
	3850	Gestreept ei M(N°3) te vullen Puur 220g	Puur	Pure chocolade (min. 54% cacaobestanddelen): cacaoassa, suiker, cacaoboter, emulgator: soja lecithine.	soja	eiren, melk, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
	3851	Gestreept ei M(N°3) te vullen Melk 220g	Melk	Melk chocolade (min. 30% cacaobestanddelen): suiker, volle melk poeder, cacaoboter, cacaoassa, emulgator: soja lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	eiren, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
	3852	Gestreept ei M(N°3) te vullen Wit 220g	Wit	Witte chocolade: suiker, cacaoboter, volle melk poeder, emulgator: soja lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	eiren, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
	4002803	Ei L(N°5) te vullen L-motief Puur 355g	Puur	Pure chocolade (min. 54% cacaobestanddelen): cacaoassa, suiker, cacaoboter, emulgator: soja lecithine.	soja	eiren, melk, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
	4002804	Ei L(N°5) te vullen L-motief Melk 355g	Melk	Melk chocolade (min. 30% cacaobestanddelen): suiker, volle melk poeder, cacaoboter, cacaoassa, emulgator: soja lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	eiren, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
	4002805	Ei L(N°5) te vullen L-motief Wit 355g	Wit	Witte chocolade: suiker, cacaoboter, volle melk poeder, emulgator: soja lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	eiren, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)






Foto	SAP Code	Artikelbeschrijving	Kleur	ingredienten	allergenen > ingrediënten	allergenen door kruisbesmetting
	2823	Tweekleurig kip te vullen puur 350g	Puur	Pure chocolade (min. 54% cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: soja lecithine. Witte chocolade: suiker, cacaoboter, volle melk poeder, emulgator: soja lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), gluten (tarwe, gerst), eiren
	2834	Tweekleurig kip te vullen melk 350g	Melk	Melk chocolade (min. 30% cacaobestanddelen): suiker, volle melk poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: soja lecithine, natuurlijke vanillearoma. Witte chocolade: suiker, cacaoboter, volle melk poeder, emulgator: soja lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), gluten (tarwe, gerst), eiren
	278	Etal gestreept ei N°10 te vullen Puur	Puur	Pure chocolade (min. 54% cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: soja lecithine.	soja	eiren, melk, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
	279	Etal gestreept ei N°10 te vullen Melk	Melk	Melk chocolade (min. 30% cacaobestanddelen): suiker, volle melk poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: soja lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	eiren, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
	4003205	Pasen asst meerkl. melk 25g	Melk	Melk chocolade (min. 34% cacaobestanddelen): suiker, volle melk poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: soja lecithine, natuurlijke vanillearoma. Lichte melk chocolade (min. 29% cacaobestanddelen): suiker, cacaoboter, volle melk poeder, magere melk poeder, cacaomassa, emulgator : soja lecithine, natuurlijk vanillearoma. Cacao suikerwerk decoratie: suiker, cacaoboter, volle melk poeder, emulgator: soja lecithine, natuurlijke vanillearoma, kleurstof: curcumine, karmijn, annatto, luteïne. Witte chocolade: suiker, cacaoboter, volle melk poeder, emulgator: soja lecithine, natuurlijke vanillearoma. Pure chocolade (min. 55% cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: soja lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	




Foto	SAP Code	Artikelbeschrijving	Kleur	Ingrediënten	allergenen > ingrediënten	allergenen door kruisbesmetting
	4003293	Hoi Fig baby eend meerkl. melk 30g	4003293	<p>Melk chocolade (min. 34% cacaobestanddelen): suiker, volle melkpoeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: sojalecithine, natuurlijke vanillearoma. Cacao suikerwerk decoratie: suiker, cacaoboter, volle melkpoeder, emulgator: sojalecithine, natuurlijke vanillearoma, kleurstof: annatto. Witte chocolade: suiker, cacaoboter, volle melkpoeder, emulgator: sojalecithine, natuurlijke vanillearoma. Pure chocolade (min. 55% cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: sojalecithine, natuurlijke vanillearoma.</p>	melk, soja	
	4003201	Vierkleurige Paaskonijn meerkl. puur 40g	Puur	<p>Pure chocolade (min. 55% cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: sojalecithine, natuurlijke vanillearoma. Cacao suikerwerk decoratie: suiker, cacaoboter, volle melkpoeder, emulgator: sojalecithine, natuurlijke vanillearoma, kleurstof: luteïne, kopercomplexen van chlorofylen. Lichte melkchocolade (min. 29% cacaobestanddelen): suiker, cacaoboter, volle melkpoeder, magere melkpoeder, cacaomassa, emulgator : sojalecithine, natuurlijk vanillearoma. Melk chocolade (min. 34% cacaobestanddelen): suiker, volle melkpoeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: sojalecithine, natuurlijke vanillearoma.</p>	melk, soja	
	4003208	Paaskonijn meerkl. melk 40g	Melk	<p>Melk chocolade (min. 34% cacaobestanddelen): suiker, volle melkpoeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: sojalecithine, natuurlijke vanillearoma. Cacao suikerwerk decoratie: suiker, cacaoboter, volle melkpoeder, emulgator: sojalecithine, natuurlijke vanillearoma, kleurstof: luteïne, kopercomplexen van chlorofylen. Lichte melkchocolade (min. 29% cacaobestanddelen): suiker, cacaoboter, volle melkpoeder, magere melkpoeder, cacaomassa, emulgator : sojalecithine, natuurlijk vanillearoma. Pure chocolade (min. 55% cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: sojalecithine, natuurlijke vanillearoma.</p>	melk, soja	









Foto	SAP Code	Artikelbeschrijving	Kleur	ingrediënten	allergenen > ingrediënten	allergenen door kruisbesmetting
	4003209	Paaskonijn meerkl. wit 40g	Wit	Witte chocolade: suiker, cacao boter, volle melk poeder, emulgator: sojalecithine , natuurlijke vanillearoma. Cacao suikerwerk decoratie: suiker, cacao boter, volle melk poeder, emulgator: sojalecithine , natuurlijke vanillearoma, kleurstof: luteïne, kopercomplexen van chlorofylen. Lichte melk chocolade (min. 29% cacao bestanddelen): suiker, cacao boter, volle melk poeder, magere melk poeder, cacao massa, emulgator : sojalecithine , natuurlijk vanillearoma. Pure chocolade (min. 55% cacao bestanddelen): cacao massa, suiker, cacao boter, emulgator: sojalecithine , natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	
	4003203	Kip meerkleurig melk 40g	Melk	Melk chocolade (min. 34% cacao bestanddelen): suiker, volle melk poeder, cacao boter, cacao massa, emulgator: sojalecithine , natuurlijke vanillearoma. Cacao suikerwerk decoratie: suiker, cacao boter, volle melk poeder, emulgator: sojalecithine , natuurlijke vanillearoma, kleurstof: curcumine, karmijn, annatto. Witte chocolade: suiker, cacao boter, volle melk poeder, emulgator: sojalecithine , natuurlijke vanillearoma. Pure chocolade (min. 55% cacao bestanddelen): cacao massa, suiker, cacao boter, emulgator: sojalecithine , natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	
	4003202	Vierkleurige Paaskonijn melk 75g	Melk	Melk chocolade (min. 34% cacao bestanddelen): suiker, volle melk poeder, cacao boter, cacao massa, emulgator: sojalecithine , natuurlijke vanillearoma. Cacao suikerwerk decoratie: suiker, cacao boter, volle melk poeder, emulgator: sojalecithine , natuurlijke vanillearoma, kleurstof: luteïne. Witte chocolade: suiker, cacao boter, volle melk poeder, emulgator: sojalecithine , natuurlijke vanillearoma. Pure chocolade (min. 55% cacao bestanddelen): cacao massa, suiker, cacao boter, emulgator: sojalecithine , natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	

Foto	SAP Code	Artikelbeschrijving	Kleur	Ingrediënten	allergenen > ingrediënten	allergenen door kruisbesmetting
	4003204	Meerkleurig kip melk 80g	Melk	Melk chocolade (min. 34% cacaobestanddelen): suiker, volle melk poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: sojalecithine , natuurlijke vanillearoma. Pure chocolade (min. 55% cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: sojalecithine , natuurlijke vanillearoma. Cacao suikerwerk decoratie: suiker, cacaoboter, volle melk poeder, emulgator: sojalecithine , natuurlijke vanillearoma, kleurstof: curcumine, karmijn, annatto. Witte chocolade: suiker, cacaoboter, volle melk poeder, emulgator: sojalecithine , natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	
	4094	Mini fritures puur	Puur	Pure chocolade (min. 54% cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: soja lecithine.	soja	eiren, melk, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
	4093	Mini fritures melk	Melk	Melk chocolade (min. 30% cacaobestanddelen): suiker, volle melk poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: sojalecithine , natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	eiren, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
	4092	Mini fritures wit	Wit	Witte chocolade: suiker, cacaoboter, volle melk poeder, emulgator: sojalecithine , natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	eiren, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
	4002790	Meerkleurig Paascaraques melk 15g	Melk	Melk chocolade (min. 32% cacaobestanddelen): suiker, cacaoboter, volle melk poeder, cacaomassa, emulgator: sojalecithine , natuurlijke vanillearoma. Witte chocolade: suiker, cacaoboter, volle melk poeder, emulgator: sojalecithine , natuurlijke vanillearoma. Cacao suikerwerk decoratie: suiker, cacaoboter, volle melk poeder, emulgator: sojalecithine , natuurlijke vanillearoma, kleurstof: luteïne. Pure chocolade (min. 55% cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: sojalecithine , natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	

Officieel verdeler **Leonidas O'Choc BV**, Steenweg 127C, 9810 Eke België.